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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Raspored dela br. 1 - Prvi Deo 25/11/2023 - 12:00

4 x 50m Mešovito/Medley1. Muški Direktno finale12:00 0:05Otvoreno 2 Grupe 11
4 x 50m Mešovito/Medley2. Ženski Direktno finale12:05 0:03100 - 359 1 Grupa 6

400m Slobodno/Free3. Muški Direktno finale12:08 0:1725 + 2 Grupe 16
400m Slobodno/Free4. Ženski Direktno finale12:25 0:1925 + 2 Grupe 11

50m Prsno/Breast5. Muški Direktno finale12:44 0:0825 + 5 Grupe 38
50m Prsno/Breast6. Ženski Direktno finale12:52 0:0425 + 3 Grupe 20

100m Leđno/Back7. Muški Direktno finale12:56 0:0225 + 1 Grupa 7
100m Leđno/Back8. Ženski Direktno finale12:58 0:0325 + 1 Grupa 8

50m Slobodno/Free9. Muški Direktno finale13:01 0:0825 + 7 Grupe 51
50m Slobodno/Free10. Ženski Direktno finale13:09 0:0525 + 4 Grupe 26

100m Prsno/Breast11. Muški Direktno finale13:14 0:0925 + 3 Grupe 21
100m Prsno/Breast12. Ženski Direktno finale13:23 0:0325 + 2 Grupe 10

50m Leđno/Back13. Muški Direktno finale13:26 0:0325 + 2 Grupe 15
50m Leđno/Back14. Ženski Direktno finale13:29 0:0425 + 3 Grupe 17

100m Slobodno/Free15. Muški Direktno finale13:33 0:0725 + 4 Grupe 27
100m Slobodno/Free16. Ženski Direktno finale13:40 0:0625 + 2 Grupe 14

50m Delfin/Fly17. Muški Direktno finale13:46 0:0625 + 4 Grupe 27
50m Delfin/Fly18. Ženski Direktno finale13:52 0:0225 + 2 Grupe 10

100m Mešovito/Medley19. Muški Direktno finale13:54 0:1125 + 4 Grupe 27
100m Mešovito/Medley20. Ženski Direktno finale14:05 0:0525 + 2 Grupe 12

4 x 50m Slobodno/Free21. Muški Direktno finale14:10 0:05100 - 359 2 Grupe 10
4 x 50m Slobodno/Free22. Ženski Direktno finale14:15 0:03100 - 359 1 Grupa 6

200m Leđno/Back23. Muški Time Trial 100 - 359 1 Grupa 1
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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Ime takmičenja: Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 25/11/2023 - 25/11/2023 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Klisa Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Prvi Deo 25/11/2023 - 12:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DJORDJEVIC, Dragan M unattached
2 Starter DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
3 Merioc Vremena GLUSAC, Rajko unattached
4 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
5 Sudija cilja GERSTMAJER, Imre unattached
6 Sudija cilja BRBAKLIC MEEDVEDEV, Tatjana unattached
7 Sudija cilja KALABA, Ostoja unattached
8 Sudija okreta BOJIC, Ana Ž unattached
9 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached

10 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
13 Spiker JONJEV, Vanja Ž unattached
14 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
15 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
16 Operater na semaforu ROSIC, Nikola M unattached
17 Dezurni lekar HITNA, Pomoc M unattached
18 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB 7 1 8 15 2 17 2 - 2
Barakuda BAR SRB 8 4 12 24 19 43 4 2 6
Beogradski plivački klub BPK SRB 4 - 4 12 - 12 2 - 2
Dinamo Pančevo DPA SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Kraljevo KV SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Marlin MNS SRB 3 - 3 8 - 8 - - -
Mornar MOR SRB 6 9 15 16 22 38 2 4 6
Novi Sad NS SRB 3 2 5 8 11 19 - - -
Panta Rei PR SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Partizan PAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 4 - 4 10 - 10 1 - 1
Plavi Talas PTL SRB 2 1 3 3 2 5 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 17 13 30 46 35 81 6 6 12
Proleter Zrenjanin PRO SRB 1 3 4 4 5 9 - - -
Raduga RUS RUS 1 1 2 1 1 2 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 10 3 13 32 10 42 4 - 4
Spartak Subotica SSU SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO 1 1 2 2 2 4 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Sveti Sava SVS SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Ušće UBG SRB 3 2 5 9 7 16 - - -
Vojvodina VOJ SRB 2 3 5 2 9 11 - - -
Wiener Sport-Club WSC AUT 1 - 1 9 - 9 - - -

Ukupan broj 23 klubova 86 44 130 234 128 362 21 12 33



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/11/2023 14:10 - Strana 1
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Disciplina 1 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
25/11/2023 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 100 - 119

1. PK Arena 2015 1 PK Arena 2015 2:05.82 486
AVDALOVIC, Miroslav 94 37.20 MANDIC, Aleksandar 93 27.96
PAVLIC, Milos 95 31.26 STOJNOVIC, Predrag 92 29.40

Gr.g. 120 - 159

1. PK "BPK" Bgd 1 PK "BPK" Bgd 2:08.18
ANTONIJEVIC, Vladimir 96 31.29 LAZIC, Marko 96 27.20
ZEBIC, Goran 82 38.88 STAMENOV, Bojan 91 30.81

2. PK Sparta 1 PK Sparta 2:18.56
ŽUNIĆ, Uroš 90 34.79 ŽUNIĆ, Mladen 88 38.88
TOMKA, Boris 89 34.99 JOVANOVIĆ, Dragan 77 29.90

Gr.g. 160 - 199

1. Plivacke Avanture Plivacke Avanture 2:01.41
DRAGICEVIC, Slaven 91 34.93 OBRADOVIC, Jovan 86 30.37
STEVANOVIC, Luka 91 36.28 RISTIC, Goran 83 19.83

2. Barakuda 2 Barakuda 2:22.17
SOFRANAC, Nikola 83 MANOJLOVIC, Bojan 82
ANDRIC, Aleksandar 79 VUKAJLOVIC, Aleksandar 90

3. Mornar 1 Mornar 2:42.12
MILOSAVLJEVIĆ, Ognjen 84 37.20 PETROVIĆ, Luka 97 42.66
JANIĆIJEVIĆ, Dušan 67 48.51 RADOVANOVIĆ, Nebojša 80 33.75

Gr.g. 200 - 239

1. Plivacke Avanture Plivacke Avanture 2:30.91
SIMIC, Vladimir 61 44.94 SANICANIN, Marko 78 34.08
STEVIC, Dejan 79 38.29 SINDIK, Radovan 74 33.60

2. PK Sparta 2 PK Sparta 2:32.83
STOJKOV, Srđan 74 38.25 JOVIĆ, Nenad 70 36.60
URKOM, Ivan 74 44.64 RADIC, Zdravko 65 33.34

3. Barakuda 1 Barakuda 2:39.84
ISAKOVIC, Vladan 69 35.62 SPREMO, Boris 74 36.12
BARJAKTAROVIC, Predrag 77 51.92 VRHOVAC, Branko 69 36.18

4. Plivacke Avanture Plivacke Avanture 2:46.39
STEVIC, Dejan 79 44.38 SANICANIN, Marko 78 42.12
SIMIC, Vladimir 61 46.14 ZEJAK, Mile 50 33.75
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Disciplina 2 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 100 - 359
25/11/2023 - 12:05 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 120 - 159

1. Plivacke Avanture Plivacke Avanture 3:09.27 219
DRENCA, Sonja 81 49.79 CVEJIC, Jelena 77 1:00.90
MACEJ, Marijana 94 48.80 JOVANOVIC, Nina 97 29.78

2. Mornar 2 Mornar 3:24.07 175
BIJELIĆ, Milka 84 40.33 KRUPEŽ NIKOLIĆ, Jelena 84 55.57
DUKIĆ VASIĆ, Jovana 81 59.93 STEFANOVIĆ, Miona 85 48.24

Gr.g. 160 - 199

1. Plivacke Avanture Plivacke Avanture 2:49.38 363
ZARIC, Ana 78 45.96 JOVANOVIC, Maja 74 37.58
GOJKOVIC, Dusica 75 51.04 ZIVKOVIC, Sladjana 73 34.80

2. Barakuda 1 Barakuda 2:56.59 320
PAVLOVIC, Sara 96 33.03 BALOGH, Anna 79 40.59
HRVACANIN, Olga 71 48.26 DE LUNGIN, Jasna 70 54.71

3. Mornar 1 Mornar 3:07.14 269
NINKOVIĆ, Nina 76 41.78 MILIVOJEVIĆ , Mirjana 76
KECMAN, Snežana 75 48.24 RADULOVIĆ, Aleksandra 72

Gr.g. 200 - 239

1. Plivacke Avanture Plivacke Avanture 4:02.62 141
KOLCAR, Vesna 56 48.71 GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana75 1:42.97
RAJCEVIC KLJUN, Maja 64 43.84 CIRIC, Sladjana 77 47.10

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 PK "BPK" Bgd 4:40.48 572
50m: 28.46 28.46 150m: 1:32.98 33.08 250m: 2:46.17 39.06 350m: 4:03.18 37.73

100m: 59.90 31.44 200m: 2:07.11 34.13 300m: 3:25.45 39.28 400m: 4:40.48 37.30

30 - 34 godina

1. STOJNOVIC, Predrag 92 PK Arena 2015 5:28.49 352
50m: 37.24 37.24 150m: 1:57.51 40.74 250m: 3:22.85 42.60 350m: 4:48.24 42.62

100m: 1:16.77 39.53 200m: 2:40.25 42.74 300m: 4:05.62 42.77 400m: 5:28.49 40.25

40 - 44 godina

1. RISTIC, Goran 83 Plivacke Avanture 6:29.20 236
50m: 37.96 37.96 150m: 2:11.94 49.48 250m: 3:54.42 51.31 350m: 5:37.93 52.22

100m: 1:22.46 44.50 200m: 3:03.11 51.17 300m: 4:45.71 51.29 400m: 6:29.20 51.27
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Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, 40 - 44 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

2. ZARIC, Marko 81 Plavi Talas 8:30.86 104
50m: 53.56 53.56 150m: 2:59.06 1:04.43 250m: 5:11.13 1:06.29 350m: 7:25.79 1:06.26

100m: 1:54.63 1:01.07 200m: 4:04.84 1:05.78 300m: 6:19.53 1:08.40 400m: 8:30.86 1:05.07

45 - 49 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 5:07.87 492
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.74 39.61 250m: 3:10.37 39.51 350m: 4:29.39 38.95

100m: 1:11.13 37.61 200m: 2:30.86 40.12 300m: 3:50.44 40.07 400m: 5:07.87 38.48

2. STANČUL, Slobodan 77 Dinamo Pančevo 5:17.71 447
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.46 39.54 250m: 3:14.30 41.19 350m: 4:36.61 41.29

100m: 1:12.92 38.15 200m: 2:33.11 40.65 300m: 3:55.32 41.02 400m: 5:17.71 41.10

3. SULC, Tivadar 76 Vojvodina 5:22.21 429
50m: 37.83 37.83 150m: 1:58.27 40.54 250m: 3:19.65 40.77 350m: 4:41.05 40.75

100m: 1:17.73 39.90 200m: 2:38.88 40.61 300m: 4:00.30 40.65 400m: 5:22.21 41.16

4. STOJKOV, Srđan 74 PK Sparta 5:31.67 393
50m: 37.94 37.94 150m: 2:00.72 41.66 250m: 3:25.95 42.20 350m: 4:51.01 42.62

100m: 1:19.06 41.12 200m: 2:43.75 43.03 300m: 4:08.39 42.44 400m: 5:31.67 40.66

5. SINDIK, Radovan 74 Plivacke Avanture 5:52.78 327
50m: 38.25 38.25 150m: 2:07.37 45.61 250m: 3:38.28 45.40 350m: 5:10.72 46.15

100m: 1:21.76 43.51 200m: 2:52.88 45.51 300m: 4:24.57 46.29 400m: 5:52.78 42.06

6. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 5:53.78 324
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.05 44.28 250m: 3:34.66 46.20 350m: 5:08.58 46.79

100m: 1:18.77 42.36 200m: 2:48.46 45.41 300m: 4:21.79 47.13 400m: 5:53.78 45.20

55 - 59 godina

1. GABERSEK, Bostjan 67 Usce 6:32.57 277
50m: 43.84 43.84 150m: 2:21.50 49.54 250m: 4:02.53 50.99 350m: 5:43.60 50.50

100m: 1:31.96 48.12 200m: 3:11.54 50.04 300m: 4:53.10 50.57 400m: 6:32.57 48.97

2. PISCHLÖGER, Christian 67 Wsc 7:00.01 226
50m: 43.64 43.64 150m: 2:26.81 53.27 250m: 4:16.21 54.79 350m: 6:07.32 54.58

100m: 1:33.54 49.90 200m: 3:21.42 54.61 300m: 5:12.74 56.53 400m: 7:00.01 52.69

60 - 64 godina

1. JANČIĆ, Aleksandar 63 Mornar 6:58.53 261
50m: 42.41 42.41 150m: 2:21.53 51.65 250m: 4:11.02 54.97 350m: 6:05.83 56.87

100m: 1:29.88 47.47 200m: 3:16.05 54.52 300m: 5:08.96 57.94 400m: 6:58.53 52.70

65 - 69 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. April 5:28.99 540
50m: 38.34 38.34 150m: 2:00.95 41.68 250m: 3:24.65 41.86 350m: 4:48.33 41.83

100m: 1:19.27 40.93 200m: 2:42.79 41.84 300m: 4:06.50 41.85 400m: 5:28.99 40.66

70 - 74 godina

1. VRANES, Predrag 52 Plavi Talas 8:20.09 188
50m: 52.38 52.38 150m: 2:53.72 1:01.44 250m: 5:04.27 1:07.09 350m: 7:13.58 1:06.39

100m: 1:52.28 59.90 200m: 3:57.18 1:03.46 300m: 6:07.19 1:02.92 400m: 8:20.09 1:06.51
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Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, 70 - 74 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

2. ANIĆ, Miroslav 53 Panta Rei 11:30.37 71
50m: 1:22.64 1:22.64 150m: 4:18.28 1:28.17 250m: 7:13.81 1:27.23 350m: 10:05.34 1:25.25

100m: 2:50.11 1:27.47 200m: 5:46.58 1:28.30 300m: 8:40.09 1:26.28 400m: 11:30.37 1:25.03

Disciplina 4 Ženski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:25 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacke Avanture 5:14.51 537
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.06 39.67 250m: 3:12.42 40.98 350m: 4:35.48 42.00

100m: 1:11.39 37.43 200m: 2:31.44 40.38 300m: 3:53.48 41.06 400m: 5:14.51 39.03

35 - 39 godina

1. AVRAMOVIC, Biljana 86 Vojvodina 6:56.53 250
50m: 41.76 41.76 150m: 2:20.93 51.60 250m: 4:11.18 56.09 350m: 6:04.34 56.39

100m: 1:29.33 47.57 200m: 3:15.09 54.16 300m: 5:07.95 56.77 400m: 6:56.53 52.19

40 - 44 godina

1. BALOGH, Anna 79 Barakuda 5:56.91 394
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.27 44.17 250m: 3:34.56 46.07 350m: 5:07.82 46.87

100m: 1:19.10 42.07 200m: 2:48.49 45.22 300m: 4:20.95 46.39 400m: 5:56.91 49.09

2. ZARIC, Vesna 81 Plavi Talas 8:48.57 121
50m: 58.82 58.82 150m: 3:10.56 1:07.49 250m: 5:27.35 1:08.26 350m: 7:42.99 1:07.42

100m: 2:03.07 1:04.25 200m: 4:19.09 1:08.53 300m: 6:35.57 1:08.22 400m: 8:48.57 1:05.58

45 - 49 godina

1. GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana 75 Plivacke Avanture 7:04.97 242
50m: 42.25 42.25 150m: 2:19.71 50.27 250m: 4:02.07 51.24 350m: 5:46.14 52.40

100m: 1:29.44 47.19 200m: 3:10.83 51.12 300m: 4:53.74 51.67 400m: 7:04.97 1:18.83

2. APIC, Gordana 75 Novi Sad 9:23.84 103
50m: 51.99 51.99 150m: 2:49.94 1:00.38 250m: 4:50.41 59.39 350m: 6:50.39 1:00.99

100m: 1:49.56 57.57 200m: 3:51.02 1:01.08 300m: 5:49.40 58.99 400m: 9:23.84 2:33.45

50 - 54 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture 6:05.77 419
50m: 36.96 36.96 150m: 2:03.89 44.70 250m: 3:38.26 47.76 350m: 5:16.82 49.42

100m: 1:19.19 42.23 200m: 2:50.50 46.61 300m: 4:27.40 49.14 400m: 6:05.77 48.95

2. ŽIVANOVIĆ, Aleksandra 73 Mornar 10:01.38 94
50m: 57.24 57.24 150m: 3:24.31 1:16.37 250m: 6:00.92 1:19.41 350m: 8:43.17 1:21.38

100m: 2:07.94 1:10.70 200m: 4:41.51 1:17.20 300m: 7:21.79 1:20.87 400m: 10:01.38 1:18.21
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Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free

55 - 59 godina

1. FRANSOAS, Jacob 67 Usce 6:41.47 329
50m: 42.03 42.03 150m: 2:22.46 51.73 250m: 4:07.56 52.54 350m: 5:51.74 51.76

100m: 1:30.73 48.70 200m: 3:15.02 52.56 300m: 4:59.98 52.42 400m: 6:41.47 49.73

60 - 64 godina

1. OMAN, Barbara 60 SD Riba Ljubljana 6:21.13 435
50m: 41.73 41.73 150m: 2:14.63 47.51 250m: 3:52.26 48.92 350m: 5:31.66 50.38

100m: 1:27.12 45.39 200m: 3:03.34 48.71 300m: 4:41.28 49.02 400m: 6:21.13 49.47

2. KRSTIĆ, Gordana 63 PK Sparta 8:39.11 172
50m: 52.30 52.30 150m: 2:58.52 1:04.81 250m: 5:14.58 1:08.25 400m: 8:39.11 1:07.55

100m: 1:53.71 1:01.41 200m: 4:06.33 1:07.81 350m: 7:31.56 2:16.98

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:44 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 30.45 696
2. PAVLIC, Milos 95 PK Arena 2015 32.16 591
3. MIHAJLOVIC, Nikola 95 Plivacke Avanture 51.95 140

30 - 34 godina

1. BOJIC, Danilo 92 11. April 34.04 483
2. DRAGICEVIC, Slaven 91 Plivacke Avanture 34.29 473
3. VUKAJLOVIC, Aleksandar 90 Barakuda 38.03 346
4. VELJKOVIĆ , Stefan 90 Pk Sveti Sava 40.62 284
5. TOMKA, Boris 89 PK Sparta 40.99 276
6. STAMENOV, Bojan 91 PK "BPK" Bgd 41.54 266
7. ZEMUNAC, Ognjen 93 Marlin 43.73 228

35 - 39 godina

1. ŽUNIĆ, Mladen 88 PK Sparta 35.24 432
2. ANDJELKOVIC, Aleksandar 88 Sveti Nikola 39.47 308
3. CIRIC, Vladimir 84 Pk Sveti Sava 41.12 272
4. VUCINIC, Nikola 87 Marlin 44.81 210

40 - 44 godina

1. MANOJLOVIC, Bojan 82 Barakuda 32.54 641
2. APIC, Srdjan 83 Novi Sad 34.73 527
3. ANDRIC, Aleksandar 79 Barakuda 39.11 369
4. ZEBIC, Goran 82 PK "BPK" Bgd 39.37 362
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Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

45 - 49 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Plivacke Avanture 36.38 488
2. MIRKOVIC, Kosta 78 Dinamo Pančevo 38.74 404
3. TARASOV, Vladimir 78 Novi Sad 45.63 247
4. SANICANIN, Marko 78 Plivacke Avanture 50.78 179
5. JOSIC, Predrag 77 11. April 51.50 172
6. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Barakuda 53.84 150

DSQ URKOM, Ivan 74 PK Sparta 44.67

50 - 54 godina

1. JOVIĆ, Nenad 70 PK Sparta 40.29 400
2. VRHOVAC, Branko 69 Barakuda 48.02 236

55 - 59 godina

1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 44.69 279
2. PISCHLÖGER, Christian 67 Wsc 45.47 265
3. JANIĆIJEVIĆ, Dušan 67 Mornar 47.60 231
4. LATAS, Milan 67 Usce 51.77 179

60 - 64 godina

1. DJUROVIC, Vladimir 61 11. April 48.31 277
2. GLIGOREVIĆ, Boris 61 Panta Rei 51.41 230

bolestan BLAGIĆ, Vladimir 61 Dinamo Pančevo

65 - 69 godina

1. SAMARDŽIJA, Veljko 56 PK Sparta 59.02 166

70 - 74 godina

1. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 1:01.18 164

80 - 84 godina

DSQ PRIBOJ, Istvan 42 Spartak 47.14

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:52 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. MACEJ, Marijana 94 Plivacke Avanture 49.80 229

35 - 39 godina

1. AVRAMOVIC, Biljana 86 Vojvodina 47.25 289
2. KOCOVIC, Ivana 85 Usce 51.78 219
3. KRUPEŽ NIKOLIĆ, Jelena 84 Mornar 56.78 166
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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Disciplina 6, Ženski, 50m Prsno/Breast

40 - 44 godina

1. BALOGH, Anna 79 Barakuda 45.61 350
2. DRENCA, Sonja 81 Plivacke Avanture 55.89 190
3. DUKIĆ VASIĆ, Jovana 81 Mornar 59.13 160

45 - 49 godina

1. KECMAN, Snežana 75 Mornar 48.14 322
2. CIRIC, Sladjana 77 Plivacke Avanture 50.23 283
3. GOJKOVIC, Dusica 75 Plivacke Avanture 51.87 257
4. RADIC DRK, Jelena 77 Novi Sad 55.77 207
5. APIC, Gordana 75 Novi Sad 56.76 196
6. MILIVOJEVIĆ , Mirjana 76 Mornar 58.33 181

50 - 54 godina

1. HRVACANIN, Olga 71 Barakuda 48.06 352
2. ŽIVANOVIĆ, Aleksandra 73 Mornar 1:10.85 110

55 - 59 godina

1. GOSTOJIC TOMIC, Sladjana 68 Proleter 47.87 395
2. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 50.35 340
3. RAJCEVIC KLJUN, Maja 64 Plivacke Avanture 56.46 241

60 - 64 godina

1. KRSTIĆ, Gordana 63 PK Sparta 1:02.86 205

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

30 - 34 godina

1. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Marlin 1:16.50 316
50m: 36.88 36.88 100m: 1:16.50 39.62

2. ŽUNIĆ, Uroš 90 PK Sparta 1:19.30 284
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.30 42.33

3. MANDIC, Aleksandar 93 PK Arena 2015 1:22.66 250
50m: 39.97 39.97 100m: 1:22.66 42.69

35 - 39 godina

1. MATIC, Milos 84 PK Sparta 1:20.09 316
50m: 38.15 38.15 100m: 1:20.09 41.94
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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back

40 - 44 godina

1. ŠEVO, Igor 81 Mornar 1:02.28 683
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.28 32.80

50 - 54 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 1:22.31 348
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.31 43.37

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:58 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. PAVLOVIC, Sara 96 Barakuda 1:11.88 600
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.88 37.86

40 - 44 godina

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 1:21.25 471
50m: 38.61 38.61 100m: 1:21.25 42.64

2. BABIC, Vesna 82 Vojvodina 1:39.77 254
50m: 48.98 48.98 100m: 1:39.77 50.79

45 - 49 godina

1. JOVANOVIC, Maja 74 Plivacke Avanture 1:19.41 534
50m: 38.04 38.04 100m: 1:19.41 41.37

2. APIC, Gordana 75 Novi Sad 2:23.97 89
50m: 1:09.48 1:09.48 100m: 2:23.97 1:14.49

50 - 54 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture 1:35.58 327
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.58 50.38

60 - 64 godina

1. KRSTIĆ, Gordana 63 PK Sparta 2:07.87 181
50m: 1:01.02 1:01.02 100m: 2:07.87 1:06.85
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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25/11/2023 - 13:01 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 PK "BPK" Bgd 24.97 618
2. AVDALOVIC, Miroslav 94 PK Arena 2015 29.97 357
3. MIHAJLOVIC, Nikola 95 Plivacke Avanture 38.93 163

DSQ PETROVIĆ, Luka 97 Mornar 34.35

30 - 34 godina

1. BOJIC, Danilo 92 11. April 26.62 529
2. VLAJKOVIĆ , Marko 93 Pk Sveti Sava 27.09 502
3. STEVANOVIC, Luka 91 Plivacke Avanture 27.18 497
4. DRAGICEVIC, Slaven 91 Plivacke Avanture 27.81 464
5. KOSTIC, Filip 91 Partizan 28.11 449
6. VELJKOVIĆ , Stefan 90 Pk Sveti Sava 29.56 386
7. KONIC, Dusan 90 11. April 29.91 372
8. STOJNOVIC, Predrag 92 PK Arena 2015 30.00 369
9. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Marlin 30.82 340

10. ZEMUNAC, Ognjen 93 Marlin 31.26 326
11. STAMENOV, Bojan 91 PK "BPK" Bgd 32.84 281
12. TOMKA, Boris 89 PK Sparta 34.52 242

bolestan TODOROVIC, Nemanja 89 Usce

35 - 39 godina

1. OBRADOVIC, Jovan 86 Plivacke Avanture 27.46 481
2. MILOSAVLJEVIĆ, Ognjen 84 Mornar 29.26 398
3. SEVO, Darko 86 11. April 29.86 374
4. VUCINIC, Nikola 87 Marlin 31.60 316
